

# PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IMBITUVA

\* \* ESTADO DO PARANÁ \* \*

## Município de Imbituva - 2021

### TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 53/2021

OBJETO: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VINTE CONJUNTOS DE MASTROS PARA BANDEIRAS  
TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por lote

PENTEADO EMPREENDIMENTOS LTDA						
Lote	Item	Produto/Serviço	Unid	Quant	Preço	Preço total
1	1	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA DE PILARES RETANGULARES, CONF ED MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA DE PILARES RETANGULARES E ESTRUTURAS SIMILARES, PÉ-DIREITO SIMPLES, EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA RESINADA, 6 UTILIZAÇÕES. AF_09/2020	M2	30,00	47,28	1.418,40
1	2	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 8,0MM, CNF ED ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE UMA ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO EM UM EDIFÍCIO DE MÚLTIPLOS PAVIMENTOS UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 8,0MM - MONTAGEM, AF_12/2015	KG	94,80	13,36	1.266,53
1	3	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA UTILIZANDO AÇO CA-60 DE 5,0 MM, CONF ED ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE UMA ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO EM UM EDIFÍCIO DE MÚLTIPLOS PAVIMENTOS UTILIZANDO AÇO CA-60 DE 5,0 MM - MONTAGEM. AF_12/2015	KG	24,00	14,74	353,76
1	4	CONCRETO FCK = 25MPA, TRAÇO 1:2,3:2,7, CONF ED CONCRETO FCK = 25MPA, TRAÇO 1:2,3:2,7 (CIMENTO, AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_07/2016	M3	22,60	322,64	7.291,66
1	5	MASTRO ESP. 2 5MM C/ 3"	M	340,00	70,85	24.089,00
1	6	ROLDANA PARA MASTRO	UNI	120,00	35,00	4.200,00
TOTAL						38.619,35

VALOR TOTAL: R\$38.619,35 (Trinta e Oito Mil, Seiscentos e Dezenove Reais e Trinta e Cinco Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 29/07/2021.

Amilton Tiago de Souza  
Pregoeiro